

CHIARIMENTO A)

Il documento nel quale viene indicata la situazione sinistri senza riferimento ad alcun Ramo tecnico riguarda i sinistri infortuni?

CHIARIMENTO B)

Se si a quale annualità è riferita e chi vi ha fornito l'estratto dei sinistri?

CHIARIMENTO C)

Le nazioni in cui si sono recati gli assicurati nel periodo precedente

CHIARIMENTO D)

Le nazioni in cui intendono recarsi nel periodo 30.06.2016-31.12.2017

RISPOSTA CHIARIMENTO A)

SI

RISPOSTA CHIARIMENTO B)

LE DATE DEI SINISTRI SONO INDICATE E SONO STATI FORNITI DALL'ASSICURATORE IN CORSO

RISPOSTE CHIARIMENTI C) E D)

PREMESSO CHE L'ATTIVITA' ISTITUZIONALE VIENE SVOLTA PREVALENTEMENTE IN ITALIA POSSONO ESSERE PREVISTE ATTIVITA' IN PAESI DELL'UNIONE EUROPEA E, ASSOLUTAMENTE IN MANIERA SALTUARIA, FUORI DALL'UNIONE EUROPEA.

